
 

 

 

 
Prot.6276 n. C14                                                     Lamezia Terme,  25/10/2018 

 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

ALL'ALBO PRETORIO ON LINE 

 

AGLI ATTI 

Alla sezione POR del sito web Istituto   

www.ic.seufemia.edu.it 

 

DETERMINA  

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO MEPA N.2065686 DOTAZIONI TECNOLOGICHE, AREE LABORATORIALI E 

SISTEMI INNOVATIVI DI APPRENDIMENTO ON-LINE A SUPPORTO DELLA DIDATTICA NEI PERCORSI DI 

ISTRUZIONE - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALEFESR -

Obiettivo Specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” del POR Calabria 2014/2020 - Azione 10.8.1“Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 

di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave” – Sottoazione 10.8.1B“Laboratori di settore ed attrezzature volte 

all’introduzione di modalità didattiche innovative” Laboratorio di musica e teatro- Cod. Progetto 2017.10.8.1.230 - Sviluppo e 

innovazione attraverso le nuove tecnologie 

 CUP G88G17000020007 

CIG 76147599E8  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico prot. 5329/C12 del 24/09/2018 con la quale è stato indetto gara con procedura RDO per 

l’affidamento della fornitura necessaria al realizzazione di un Laboratorio di Musica e Teatro scuola secondaria di I grado; 

VISTO che per acquisire i beni è stata indetta una procedura di gara mediante RdO n. 2065686 pubblicata sul MePa il 29/09/2018 alla 

quale sono allegati la lettera di invito e il capitolato tecnico di prot. 5509/C12 del 29/09/2018 che definiscono i prodotti richiesti nei 

corrispondenti quantitativi e le condizioni di partecipazione e svolgimento dell’appalto finanziato per un importo complessivo pari a € 

46.721,31 IVA esclusa; 

VALUTATA la documentazione amministrativa acquisita agli atti dai concorrenti; 

VALUTATE le offerte economiche degli operatori concorrenti alla RdO n. 2065686; 

VISTA la Determina di aggiudicazione provvisoria del Dirigente Scolastico prot. 6018 del 15/10/2018 RdO n. 2065686 per 

l’affidamento della fornitura e realizzazione di un Laboratorio di Musica e Teatro scuola secondaria di I grado; 

CONSIDERATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

VISTE le risultanze dell’esito della gara RdO n 2065686 così come risulta dal sito www.acquistinretepa.it; 

TUTTO CIO’ VISTO E RILEVATO 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via definitiva la gara indetta sul MEPA, RDO n. 2065686 del 29/09/2018 fornitura di beni e servizi finalizzato alla 

realizzazione di Laboratori, si procede con criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, secondo quanto previsto dall'Art. 95 

-  D. Lgs. 28 Aprile 2016 n. 50, il seguente lotto: 

LOTTO 1 alla Ditta ZAINETTO VERDE S.r.L. con sede con sede legale in VIA VIACCIA N. 140 - S.ANNA - 55100 LUCCA P. 

IVA 01753050507, per un importo complessivo contrattuale di €. 46.721,31 (quarantaseimilasettecentoventuno/31) IVA esclusa. 

 

La presente aggiudicazione, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicata nell'albo on line del sito internet 

dell'Istituto http:// www.icseufemia.gov.it. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Dott.ssa Fiorella Careri 

 

  

 

 

 

http://www.ic.seufemia.edu.it/
http://www.acquistinretepa.it/

